
 

 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel Sociální služby města Lovosice, p.o. 
Statutární zástupce: Mgr. Pawel Szymański, ředitel organizace 
Adresa: 28. října 475/7, 410 02 Lovosice 
IČO: 081 83 571 
Tel.: +420 736 113 863 

Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky byl rozdělen na dvě části: 
1. Část A – elektromobil 
Předmětem části A zakázky je nové silniční vozidlo kategorie M1 s elektro pohonem 
(elektromobil). Vozidlo bude výhradně s elektro pohonem – bateriemi poháněný 
elektromobil (BEV). BEV elektromobil je poháněný pouze elektřinou z baterií, která 
roztáčí trakční elektromotor, tudíž k jeho pohonu není třeba žádného fosilního paliva. 
Baterie se dobíjejí z externích zdrojů (domácí síť, veřejné rychlonabíječky atp.). 
Předpokládaná hodnota části A: 1.357.978,- Kč bez DPH 

 
2. Část B - Plug-in hybridy 
Předmětem části B zakázky je pořízení 2 ks nových automobilů pro potřeby zadavatele 
kategorie M1 s pohonem Plug-in electric hybrid, tj. vozidlo s více pohonnými 
jednotkami, které disponuje elektrickým pohonem a lze jej dobíjet i z externího zdroje 
elektrické energie (elektrické zásuvky) 
Předpokládaná hodnota části B: 1.573.660,- Kč bez DPH 

 
Jednotlivé části byly soutěženy samostatně. 

Název veřejné zakázky 

„Pořízení vozidel pro pečovatelskou službu Sociálních služeb města Lovosice“ 

Cena sjednaná ve smlouvě 

1. Část A – elektromobil 
Nerelevantní – tato část byla zrušena. 
 

2. Část B - Plug-in hybridy 
Smluvní cena bez DPH  1.319.868,- Kč bez DPH 
Datum uzavření smlouvy 19.06.2024 

Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky. 



 
 

2 

Seznam účastníků zadávacího řízení 

Nabídka č. 1 

Účastník: 
Adresa: 
 
IČO: 
Cena bez DPH: 

CB Auto a.s. 
M. Horákové 1477, České Budějovice 2, 37005 České 
Budějovice 
260 31 868 
,- Kč bez DPH (1. část) 
1.351.173,58 Kč bez DPH (2. část) 

Nabídka č. 2 

Účastník: 
Adresa: 
IČO: 
Cena bez DPH: 

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. 
Dlouhá 186/31, Litoměřice-Město, 41201 Litoměřice 
005 26 282 
,- Kč bez DPH (1. část) 
1.435.827,18 Kč bez DPH (2. část) 

Nabídka č. 3 

Účastník: 
Adresa: 
IČO: 
Cena bez DPH: 

OKIM spol. s r.o. 
Havlíčkova 396, 41117 Libochovice 
482 90 980 
,- Kč bez DPH (1. část) 
1.319.868,- Kč bez DPH (2. část) 

Seznam vyloučených účastníků ze zadávacího řízení 

Nabídka č.  Účastník: 
Důvod vyloučení: 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

1. Část A – elektromobil 
Zadavatel neobdržel na uvedenou část žádnou nabídku. 
 

2. Část B - Plug-in hybridy 
Výsledek 

hodnocení Identifikace účastníka Nabídková 
cena bez DPH 

1. místo OKIM spol. s r.o., IČO: 482 90 980 1.319.868,- Kč 

2. místo CB Auto a.s., IČO: 260 31 868 1.351.173,58 Kč 
3. místo Gerhard Horejsek a spol., s.r.o., IČO: 005 26 282 1.435.827,18 Kč 

Identifikační údaje vybraného dodavatele / vybraných dodavatelů 

2. Část B - Plug-in hybridy 

Vybraný dodavatel:  OKIM spol. s r.o. 

Zástupce dodavatele: Ladislav Dušek, jednatel 

Adresa: Havlíčkova 396, 41117 Libochovice 

IČO: 482 90 980 

DIČ: CZ48290980 

Označení poddodavatelů dodavatele / dodavatelů 

Poddodavatel č 1.:  



 

 
 

3 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nerelevantní, zadavatele využil elektronických prostředků. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 

Zadavatel nestanovil v Zadávací dokumentaci požadavek na prokázání obratu podle § 78 
odst. 3 
 
V Lovosicích dne 25.06.2024 
 
 
 
 …………………...........................…………………….. 
 Mgr. Pawel Szymański, ředitel organizace 
 Sociální služby města Lovosice, p.o. 
 vz. Ing. Michal Novák, MINOS CB s.r.o. 


		2024-06-25T16:49:27+0200
	Ing. Michal Novák




